

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-06	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE DWIE KRESKI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. HOŻA	Nr domu 86	Nr lokalu 410
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-682	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 502583195
Nr faksu	E-mail kontakt@dwiekreski.pl	Strona www www.dwiekreski.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2020-04-15	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2023-07-20	
5. Numer REGON	38161346300000	6. Numer KRS	0000837345
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Kalina Gawrońska	Prezes zarządu	TAK
	Witold Hendrysiak	członek zarządu	TAK
	Maria Stachowiak	członek zarządu	TAK
	Hanna Żymełka	członek zarządu ds. finansów	TAK
	Małgorzata Jurczak	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Wanke	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Adriana Denys Starzec	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Weronika Staszewska	członek komisji rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami Stowarzyszenia są: 1. Pomoc społeczna adresowana do kobiet będących w ciąży, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej (z możliwością kontynuacji pomocy po porodzie), oraz po stracie dziecka w okresie ciąży lub w trakcie porodu. 2. Prowadzenie działalności na rzecz: poszanowania wolności, godności i praw człowieka na każdym etapie jego rozwoju, wartości rodzinnych, humanitaryzmu oraz solidarności międzyludzkiej. 3. Wspieranie działań sprzyjających tworzeniu społeczeństwa obywatelskiego i promowanie aktywności społecznej, w szczególności w zakresie realizacji praw i wolności człowieka i innych wartości, o których mowa w punkcie powyżej. 2 4. Inspirowanie i realizowanie inicjatyw wspierających i wzmacniających macierzyństwo, ojcostwo, instytucję rodziny i małżeństwa. 5. Promocja i organizacja wolontariatu. Budowanie sieci wolontariuszy na terenie całego kraju. 6. Edukacja, oświata oraz prowadzenie badań w dziedzinie wolności i praw człowieka oraz innych wartości, o których mowa w punktach 1-5 powyżej. 7. Prowadzenie i promowanie działalności twórczej w dziedzinach wskazanych w punktach 1-5 powyżej. 8. Rozwijanie współpracy między ludźmi i organizacjami dążącymi do realizowania celów podobnych do celów Stowarzyszenia wymienionych w punktach 1-5 powyżej oraz upowszechnianie podobnej koncepcji aktywności obywatelskiej, w tym przedstawianie jej organom państwowym i samorządowym oraz innym instytucjom i osobom. 9. Dążenie do tworzenia warunków ułatwiających realizację podobnych projektów społecznych i obywatelskich oraz podejmowanie działań w celu promowania takich inicjatyw.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego poprzez: 1. Prowadzenie telefonu zaufania dla kobiet w ciąży, które znalazły się w trudnej sytuacji życiowej. 2. Organizowanie pomocy, wsparcia i budowanie relacji z kobietami w ciąży. 3. Pomoc materialną, finansową, medyczną, psychologiczną, prawną, specjalistyczną, informacyjną kobietom, którymi opiekuje się Stowarzyszenie. 4. Pomoc w przypadku urodzenia chorego dziecka lub poronienia. 5. Prowadzenie doradztwa na rzecz kobiet, którymi opiekuje się Stowarzyszenie. 6. Prowadzenie portalu internetowego, na którym publikowane będą m. in. artykuły i publikacje związane z celami Stowarzyszenia. 7. Prowadzenie wydawnictwa, sklepu internetowego, strony internetowej innych form komunikacji elektronicznej, które umożliwią wydawanie i sprzedaż m.in. publikacji, e-booków i gadżetów związanych z celami Stowarzyszenia. 8. Publiczne wypowiedanie się w sprawach związanych z celami Stowarzyszenia. 9. Rozwijanie wolontariatu poprzez organizowanie szkoleń, warsztatów, spotkań, imprez kulturalnych

i naukowych.

10. Opracowywanie i realizowanie programów pomocy skierowanych do kobiet w ciąży będących

w trudnej sytuacji życiowej.

11. Przygotowanie i rozwój narzędzi informatycznych wspierających realizację programów pomocy.

12. Współpracę z podmiotami prowadzącymi działalność zbieżną z celami Stowarzyszenia.

13. Inicjowanie i prowadzenie akcji społecznych związanych z celami Stowarzyszenia.

14. Utrzymywanie kontaktów i wymianę doświadczeń z podmiotami w Rzeczypospolitej Polskiej i za granicą, które w swojej działalności dzielą cele statutowe Stowarzyszenia.

15. Prowadzenie studiów i badań wspierających realizację celów Stowarzyszenia wymienionych w § 4 pkt 1-

5.

16. Gromadzenie i przetwarzanie informacji i materiałów wspierających realizację celów Stowarzyszenia

§ 4 pkt 1-5.

17. Pozyskiwanie środków na działalność Stowarzyszenia, w tym darowizn, pożyczek, subwencji

i dotacji oraz organizowanie zbiórek środków finansowych.

18. Wspieranie, pośrednio lub bezpośrednio, działalności podmiotów, w tym w szczególności podmiotów

posiadających status organizacji pożytku publicznego lub innych

podmiotów o celach niezarobkowych,

których celem statutowym jest prowadzenie działalności w sferze praw i wartości wymienionych w § 4

pkt 1-5 lub wspieranie takiej działalności, w szczególności w formie: darowizn, fundowania stypendiów

3

lub dokonywania wpłat na fundusz stypendialny, pożyczek, obejmowania lub nabywania udziałów lub

akcji w takich spółkach, dopłat, współdziałania w formach dozwolonych prawem.

19. Wspieranie działalności wydawniczej i/lub oświatowej na rzecz innych podmiotów, w szczególności

w formie: darowizn, i dotacji.

20. Współpracę z krajowymi i zagranicznymi specjalistami i organizacjami w zakresie objętym celami

Stowarzyszenia.

21. W zakresie przewidzianym stosownymi regulacjami prawnymi, inicjowanie postępowań

i reprezentowanie jednostek i podmiotów przed krajowymi i międzynarodowymi organami sądowymi,

administracyjnymi i społecznymi, a także wstępowanie do tych postępowań w charakterze

przedstawiciela społecznego oraz podejmowanie innych działań prawnych mających na celu ochronę

praw i wartości wymienionych w § 4 pkt 1-5.

22. Przetwarzanie danych osobowych, w szczególności danych osobowych osób wspierających działania

Stowarzyszenia, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

23. Udział w projektach realizowanych przez inne organizacje mające cele zbieżne z celami Stowarzyszenia.

24. Udzielanie wsparcia o charakterze finansowym w różnych formach, a w szczególności poprzez udzielanie

darowizn, nieodpłatnych świadczeń, pożyczek, ponoszenie określonych kosztów

i wydatków oraz innego rodzaju wsparcia, w tym wsparcia o charakterze rzeczowym, organizacyjnym,

technicznym, szkoleniowym i informacyjnym na rzecz organizacji pozarządowych działających w dziedzinie praw i wartości wymienionych w § 4 pkt 1-5.

25. Wspieranie działalności operacyjnej i inwestycyjnej organizacji pozarządowych działających w sferze praw i wartości wymienionych w § 4 pkt 1-5, w tym fundowanie określonych przedsięwzięć lub programów.

26. Udzielanie pomocy finansowej konkretnym osobom lub grupom osób w celu pokrycia przez nie kosztów nauki, w tym czesnego i innych opłat – w formie stypendiów, pożyczek, pokrywania wydatków i w innych formach.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Misją Stowarzyszenia Dwie Kreski jest pomaganie kobietom, dla których wiadomość ciąży jest trudna. Pomagamy przede wszystkim poprzez zapewnienie naszym podopiecznym towarzyszem życzliwych wolontariuszy w trudach codzienności oraz organizujemy wsparcie specjalistyczne, w szczególności wsparcie psychologiczne, okołoporodowe i prawne. Staramy się pomóc naszym podopiecznym przezwyciężyć samotne chwile i przetrwać momenty kryzysu emocjonalnego. Zapewniamy także niezbędne wsparcie materialne oraz pomagamy skompletować wyprawkę dla matki i dziecka. Zależy nam, aby każda kobieta miała również dostęp do opieki dedykowanej położnej albo douli. Filarem działalności Dwoch Kresk jest Telefon Zaufania, działający codziennie w godzinach 18-23. Każdego dnia nasi wolontariusze pozostają w gotowości do rozmowy telefonicznej, czy konwersacji na czacie, tak aby stworzyć bezpieczną przestrzeń do rozmowy. W 2025 nasi wolontariusze przeprowadzili w Telefonie Zaufania 785 rozmów z 399 osobami. Nasza pomoc nie ogranicza się jednak tylko do rozmowy w Telefonie Zaufania. W ubiegłym roku Stowarzyszenie objęło 89 kobiet kompleksową pomocą, dostosowaną do indywidualnych potrzeb każdej kobiety, z czego 57 Kobieta skorzystało z pomocy specjalistycznej świadczonej przez współpracujących ze Stowarzyszeniem specjalistów - psychologów, doradców zawodowych, prawników, doradców finansowych. Kobiety, którym towarzyszą Dwie Kreski, zgłaszają się z bardzo różnymi doświadczeniami. Jedne z doświadczeniem przemocy i odrzucenia, oraz braku wsparcia partnera, inne zwracają się do nas z problemami materialnymi, a jeszcze inne z problemami zdrowotnymi czy pracowniczymi. Często podopiecznym Stowarzyszenia towarzyszy także poczucie samotności, dlatego tak istotne jest budowanie osobistej relacji z podopiecznymi przez naszych wolontariuszy lokalnych. To wolontariusze lokalni robią zakupy dla podopiecznych, towarzyszą im przy wizytach lekarskich, pomagają załatwiać sprawy w urzędach, a przede wszystkim dzielą się swoją empatią, dobrym słowem i obecnością. W 2025 do bezpośredniej pomocy podopiecznym aktywowanych zostało XXX wolontariuszy. Obecnie mamy 22 działające zespoły lokalne, a naszym celem jest to, aby Dwie Kreski miały wolontariuszy w każdym powiecie. W zeszłym roku 89 podopiecznych otrzymało od Stowarzyszenia wsparcie materialne na łączną kwotę 173 526,18zł. Środki te zostały wydane na niezbędne potrzeby naszych podopiecznych tj. najpilniejsze wizyty lekarskie i badania, spotkania z terapeutą, zakup żywności, środków higienicznych oraz rzeczy potrzebnych do wyprawki dla matki dziecka, a także opłaty czynszowe. Dzięki regularnym wpłatom darowizn i posiadanym przez Stowarzyszenie środkom finansowym, każdego dnia możemy zwiększać poczucie bezpieczeństwa naszych podopiecznych w najtrudniejszych chwilach ich życia. Stowarzyszenie systematycznie poszerza bazę współpracujących specjalistów, którzy są gotowi świadczyć pomoc na rzecz naszych podopiecznych. Szczególną wagę przywiązujemy do współpracy z położnymi i doulami. Aby pomóc oswoić się fizjologicznymi aspektami ciąży, porodu, położu, karmienia piersią i opieki nad noworodkiem, dajemy kobietom możliwość skorzystania z kontaktu ze specjalistami z zakresu położnictwa i doradztwa laktacyjnego. Nasze podopieczne często korzystają także ze wsparcia prawnego. Raz w tygodniu w Stowarzyszeniu odbywa się telefoniczny dyżur prawny, podczas którego podopieczne mogą skonsultować swoją sytuację z prawnikiem. Zespół prawników na bieżąco zapewnia naszym podopiecznym podstawowe konsultacje prawne i pomaga w przygotowaniu prostych pism. Podopieczne najczęściej konsultują sprawy z zakresu prawa rodzinnego, dotyczące w szczególności władzy rodzicielskiej, alimentów i ustalenia ojcostwa, a także sprawy pracownicze i egzekucyjne. Stowarzyszenie Dwie Kreski stara się być coraz bardziej widoczne w sieci. Dzięki własnej stronie internetowej oraz profilach w mediach społecznościowych, Dwie Kreski docierają do nowego grona odbiorców. W 2025 roku przeprowadziliśmy także kampanię reklamową na billboardach w największych miastach w Polsce. Publikujemy w sieci materiały edukacyjne dotyczące zdrowia, ciąży i macierzyństwa, informacyjne o dostępnych możliwościach wsparcia oraz promujące nasze działania pomocowe. W roku 2025 odnotowaliśmy 18090450 wyświetleń na platformie Meta, gdzie zgromadziliśmy 12 371 obserwujących. Ponadto 67889 wyświetleń na Instagram, przy 2 352 obserwujących. Dzięki systematycznemu wsparciu finansowemu darczyńców oraz zaangażowaniu wolontariuszy, Dwie Kreski tworzą ogólnopolską sieć realnego wsparcia dla kobiet w ciąży. Chcemy dalej się rozwijać i towarzyszyć kolejnym kobietom, dla których wiadomość o ciąży jest trudna.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	399	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nd.			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Działalność usługowa w zakresie informacji - Telefon Zaufania dla kobiet w ciąży, dla których wiadomość o ciąży jest trudna. Telefon działa przez cały rok włączając dni wolne od pracy w godzinach 18:00-23:00. Pod nazwą "Telefon Zaufania" należy rozumieć możliwość rozmowy z wolontariuszem albo telefonicznie pod numerem 533 112 121, albo przez chat dostępny poprzez stronę internetową Stowarzyszenia- https://dweekreski.pl/ , albo poprzez email pomoc@dweekreski.pl . Wolontariusze dyżurujący w Telefonie Zaufania stanowią pierwszą linię wsparcia dla Kobiet zmagających się z różnymi problemami związanymi z faktem ciąży. Najwyższą wartością promowaną w Stowarzyszeniu Dwie Kreski jest zasada "Nie oceniamy. Pomagamy". Dlatego Kobiety kontaktujące się z Telefonem Zaufania, mogą liczyć na pełną dyskrecję oraz zrozumienie. Wszystkie Kobiety, niezależnie od ich światopoglądu, przekonań, pochodzenia oraz niezależnie od tego, w jakich okolicznościach życiowych się znalazły, mogą liczyć na spokojną rozmowę nakierowaną na zrozumienie potrzeb Kobiety, która, w dalszej perspektywie, ma prowadzić do udzielenia pomocy w takim zakresie, jakiego Kobieta potrzebuje.	63.99.Z	696,74 zł

2	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Organizowanie pomocy materialnej i niematerialnej dla kobiet w ciąży i połogu. Kobiety, zwracające się do Stowarzyszenia Dwie Kreski, mają możliwość korzystania z pomocy specjalistycznej współpracujących ze Stowarzyszeniem specjalistów, w tym: położnych, douli, psychologów, psychiatrów, doradców zawodowych, prawników oraz doradców finansowych. Kobiety, które potrzebują pomocy w problemach dnia codziennego, są otoczone opieką wolontariuszy lokalnych, pomagają w opiece nad dziećmi, robieniu zakupów, załatwianiu spraw urzędowych, organizowaniu transportu (np, dojazdy do lekarza, czy pomoc w przeprowadzkach). Zadaniem wolontariuszy lokalnych jest również wspieranie psychiczne - bycie przyjacielskim doradcą i towarzyszem w porblmach codziennych. Ponadto Stowarzyszenie Dwie Kreski świadczy pomoc w poszukiwaniu miejsc pobytu - mieszkań, lub miejsc w Domach Samotnej Matki a także zaopatrywaniu Kobiet w niezbędne artykuły, takie jak wyprawki dla noworodków, ubrania, żywność, niezbędne elementy wyposażenia domu. Nadrzędnym celem we współpracy z każdą Kobieta jest doprowadzenie do Jej usamodzielnienia się i uzyskania niezależności.	88,99.Z	33 405,75 zł
3	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Prowadzenie strony internetowej i innych form komunikacji elektronicznej o tematyce związanej z celami Stowarzyszenia. Stowarzyszenie prowadzi stronę internetową pod adresem https://dwiekreski.pl/ , profile na portalach Meta (Facebook), Instagram oraz TikTok. Ponadto Stowarzyszenie drukowało materiały mające na celu rozpowszechnienie wiedzy o możliwości skorzystania ze wsparcia - ulotki, plakaty, naklejki na tablice rejestracyjne samochodów, długopisy, koszulki z logo itp. Zrealizowano kampanię marketingową poprzez zamieszczenie plakatów promujących Stowarzyszenie w Warszawie i Poznaniu.	58.19.Z	28 268,90 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Działalność odpłatna, polegająca na sprzedaży materiałów marketingowych (bluzy, t-shirty z logo Stowarzyszenia) po koszcie wytworzenia, oraz umożliwieniu odpłatnego uczestnictwa dla osób niezwiązanych ze Stowarzyszeniem w eventach pozwalających poszerzyć kompetencje oraz zwiększyć świadomość społeczną w kwestiach problemów Kobiet, dla których wiadomość o ciąży okazała się trudna". Uczestnicy mieli okazję zdobyć wiedzę na tematy związane z problematyką pracy wolontariackiej. Np. współpraca z osobami dotkniętymi traumą, ryzyka w pracy wolontariusza, jak nie dopuścić do wypalenia wolontariusza,	47.12.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	527 130,31 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	506 981,34 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	11 707,50 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	7 391,17 zł
e) pozostałe przychody	1 050,30 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	62 371,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		444 609,94 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	2 110,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	384 703,97 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	57 795,97 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		20 148,97 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		62 371,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Prowadzenie Telefonu Zaufania dla Kobiet dla których wiadomość o ciąży okazała się trudna.	696,74 zł
2	Pomoc materialna i niematerialna dla Kobiet w ciąży i porożu.	33 405,75 zł
3	Prowadzenie strony internetowej i profili w mediach społecznościowych	28 268,90 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	62 371,40 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	276,20 zł	
e) koszty administracyjne	168 400,05 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	4 553,60 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	3 694,05 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	333 455,16 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-20 916,81 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		45 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	3 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		13 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	13 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		504 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	45 osób
	b) inne osoby	459 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Hanna Żymełka, Maria Stachowiak, Kalina Gawrońska, Witold Hendrysiak, Małgorzata Jurczak		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-06